
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 25/RMČ/2022 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099“ 
 
 2. návrh zadávací dokumentace a smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
  
II. j m e n u j e 

 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k nadlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099“ 

   
 T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 26/RMČ/2022 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Polyfunkční budova Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Polyfunkční budova Černý Most“ 
 
 2. návrh zadávací dokumentace a smlouvy k uvedené veřejné zakázce s tím, že bod 

4.15.1 písm.c), bod 1. a 6. se vypouští 
  
II. j m e n u j e 

 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 

 zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k nadlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem „Polyfunkční budova Černý Most“ 
 

   
 T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 27/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                              
ul. Ronešova, Praha 9, na dobu určitou 3 měsíce, dle výroku č. I. 

 
T: 28. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 28/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou ½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                              
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 28. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 29/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou ½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685,                              
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 28. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 30/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 k v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                              
ul. Rochovská, Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle výroku č. I. 

 
T: 28. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 31/RMČ/2022 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9, byt                          
ve svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou Správou 
majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + kk                                       
v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, dle výroku I. 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 32/RMČ/2022 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0                                 
v ul. Broumarská 25, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 31. 7. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14                             
SP, s. r. o. a podnájemcem  na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2022 do 31. 7. 2022  
                                   

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 33/RMČ/2022 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0                                 
v ul. Broumarská 25, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14                             
SP, s. r. o. a podnájemcem  na užívání bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022  
                                   

T: 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 34/RMČ/2022 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0                                 
v ul. Broumarská 25, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14                             
SP, s. r. o. a podnájemcem  na užívání bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023  
                                   

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 35/RMČ/2022 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1 + 0                                 
v ul. Broumarská 1610, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14                             
SP, s. r. o. a podnájemcem  na užívání bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 
Praha 9 na dobu určitou  od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023  
                                   

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 36/RMČ/2022 
 

k návrhu na vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“                        
pro občany městské části Praha 14       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro občany městské části 
Praha 14  dle přílohy č. 1      

 
II. s v ě ř u j e 
 

Úřadu městské části Praha 14, odboru sociálních věcí a zdravotnictví pravomoc 
rozhodovat o uzavírání darovacích smluv mezi městskou částí Praha 14 a žadateli                            
o poskytnutí finančního příspěvku z „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ 
v max. výši 500 Kč dle přílohy č. 2, a to v souladu s ust. § 94 odst. 3 zákona                                        
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 
III. u k l á d á 
 Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro občany 
městské části Praha 14   

T: 1. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 37/RMČ/2022 
 

k žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu 
v oblasti pomoci lidem bez domova 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 
 
 2. finanční spoluúčast městské části dle rozpočtu projektu, v celkové výši 46 000,- Kč  
      
II. u k l á d á 
 Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit podání projektové žádosti dle přílohy č. 1   

   
T: 15. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 38/RMČ/2022 
 

k výroční zprávě za rok 2021 o činnosti Úřadu městské části Praha 14 jako povinného 
subjektu v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

výroční zprávu za rok 2021 o činnosti Úřadu městské části Praha 14 jako povinného 
subjektu v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.    u k l á d á 
         Mgr. Evě Koplíkové, tajemnici Úřadu městské části Praha 14     
 

zveřejnit výroční zprávu za rok 2021 o činnosti Úřadu městské části Praha 14 jako 
povinného subjektu v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,                              
o svobodném přístupu k informacím, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 1. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   OHS - IK 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 39/RMČ/2022 
 
k protokolu o kontrole výkonu samostatné působnosti v oblasti činností vykonávaných 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, u městské části Praha 14 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 1. výsledky uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti v oblasti činností 

vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,                     
ve znění pozdějších předpisů, provedené v měsíci říjnu roku 2021 pracovníky odboru 
kontrolních činností Magistrátu hl. m. Prahy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

 2. pokyn vedoucího OPKČ č. 1/OPKČ/2022, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 
II. s c h v a l u j e 
 

revizi instrukce QI 42-02-04 V02R08 Úprava podmínek práva svobodného přístupu 
k informacím, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Evě Koplíkové, tajemnici Úřadu městské části Praha 14     
 
 1. zajistit vydání instrukce QI 42-02-04 V02R08 Úprava podmínek práva svobodného 

přístupu k informacím, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení  
 2. informovat kontrolní orgán MHMP o místě, době a navrženém programu zasedání 

Zastupitelstva městské části Praha 14, na němž budou výsledky kontroly projednány 
 

T: 4. 3. 2022 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   OPKČ 



































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 40/RMČ/2022 
 

k informaci o provedené kontrole nad plněním povinností v souladu s mimořádnými 
opatřeními při epidemii onemocnění COVID-19 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o výsledku provedené kontroly Hygienické stanice hl. m. Prahy, zaměřené                          
na plnění povinností daných mimořádnými opatřeními při epidemii onemocnění                     
COVID-19, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KÚ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 41/RMČ/2022 
 

ke jmenování zástupce tajemnice Úřadu městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. p r o j e d n a l a  a  b e r e  n a  v ě d o m í 
 

jmenování Ing. Milana Šprysla, vedoucího odboru řízení ekonomiky a školství Úřadu 
městské části Praha 14, zástupcem tajemnice Úřadu městské části Praha 14, v rozsahu     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.    u k l á d á 
         Mgr. Evě Koplíkové, tajemnici Úřadu městské části Praha 14     
 

informovat odbory Úřadu městské části Praha 14 o jmenování zástupce tajemnice Úřadu 
městské části Praha 14, v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   všechny odbory Úřadu městské části Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 42/RMČ/2022 
 

ke schválení nového vydání interního předpisu QS 55-01 V16R00 „Organizační řád“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

interní směrnici QS 55-01 V16R00 Organizační řád, včetně zde uvedených změn 
organizační struktury odborů Úřadu městské části Praha 14, v rozsahu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, s účinností od 1. 2. 2022, v případě navýšení počtu zaměstnanců OSM                  
o úsek recepční služby s účinností od 1. 3. 2022 
 

II. s t a n o v í 
 

ve smyslu § 94 odst. 2 písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců městské části Praha 14, 
zařazených                           do Úřadu městské části, pro období od 1. 3. 2022 do 31. 12. 
2022 (stanovený jako průměrný počet pracovních míst) ve výši 184,5, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení,                                s účinností od 1. 3. 2022 

  
III.    u k l á d á 
         Mgr. Evě Koplíkové, tajemnici Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání k realizaci výše uvedených bodů usnesení a vydání                                  
QS 55-01 V16R01 Organizační řád, v rozsahu dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení 

 
T: 1. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   všechny odbory Úřadu městské části Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 43/RMČ/2022 
 

ke jmenování  vedoucí Odboru správních agend a přestupků                                             
Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e,  na návrh tajemnice úřadu 
 

Mgr. Jarmilu Kořínkovou, nar. XX. XX. XXXX, do funkce vedoucí Odboru správních 
agend a přestupků Úřadu městské části Praha 14, s účinností ode dne 1. 3. 2022 

  
II.    u k l á d á 
         Mgr. Evě Koplíkové, tajemnici Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

T: 1. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Eva Koplíková 
Na vědomí:   KÚ PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 44/RMČ/2022 
 

k návrhu na odvolání člena komise RMČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. o d v o l á v á 
 
 Jakuba Novotného z funkce člena Komise bytové 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 informovat člena komise o jeho odvolání 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KÚ PO, tajemník dotčené komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 45/RMČ/2022 
 

k návrhu na obsazení školských rad jednotlivých základních škol za zřizovatele                          
MČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
  
 - Ing. Pavlu Boturovou z funkce členky školské rady ZŠ Hloubětínská a z funkce 

členky Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - PhDr. Martina Staňka z funkce člena školské rady ZŠ Chvaletická a z funkce člena 

Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Mgr. Davida Beňáka z funkce člena školské rady ZŠ Gen. Janouška a z funkce člena 

Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Bc. Romana Petrenka z funkce člena školské rady ZŠ Gen. Janouška a z funkce člena 

Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Jaromíra Krátkého z funkce člena školské rady ZŠ Bří Venclíků a z funkce člena 

Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Simonu Sárköziovou z funkce členky školské rady ZŠ Bří Venclíků a z funkce 

členky Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Pavla Maška z funkce člena školské rady ZŠ Šimanovská a z funkce člena Komise 

pro výchovu a vzdělávání 
 - Mgr. Vojtěcha Tomáška z funkce člena školské rady ZŠ Hloubětínská a z funkce 

člena Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Mgr. Evu Jiříkovou z funkce členky školské rady ZŠ Vybíralova a z funkce členky 

Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - PhDr. Evu Novákovou z funkce členky školské rady ZŠ Vybíralova a z funkce 

členky Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Mgr. Petra Vršeckého z funkce člena školské rady ZŠ Šimanovská a z funkce 

předsedy a člena Komise pro výchovu a vzdělávání 
 - Kláru Holou z funkce členky školské rady ZŠ Chvaletická 
 
II. j m e n u j e 
    

 - Mgr. Petra Vršeckého, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Bří Venclíků a do funkce člena a zároveň předsedy Komise pro výchovu a 
vzdělávání 

 - Ing. Moniku Žubretovskou, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce členky školské rady                         
ZŠ Bří Venclíků a do funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání 

 



 - Mgr. Evu Jiříkovou, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce členky školské rady ZŠ 
Vybíralova a do funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - PhDr. Evu Novákovou, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce členky školské rady ZŠ 
Vybíralova a do funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Ing. Vladimíra Bártu, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Gen. Janouška a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Ing. Davida Zadražila, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Gen. Janouška a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Ing. Miroslava Froňka, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Chvaletická a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Bc. Michaelu Adámkovou, DiS., nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce členky 
školské rady ZŠ Chvaletická a do funkce členky Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Jaroslava Jemelku, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Šimanovská a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Bc. Martina Straku, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Šimanovská a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Mgr. Vojtěcha Tomáška, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Hloubětínská a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 - Ing. Michaela Moravce, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena školské rady ZŠ 
Hloubětínská a do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

 
III. j m e n u j e 
 

Bc. Irenu Janebovou, pracovnici oddělení školství OŘEŠ, do funkce tajemnice Komise 
pro výchovu a vzdělávání 

 
IV.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 
 1. seznámit ředitele ZŠ s usnesením Rady městské části Praha 14, týkajícím se odvolání 

a jmenování členů školských rad 
 2. informovat členy školských rad a tajemníka Komise pro výchovu a vzdělávání o 

jejich jmenování/odvolání 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ OŠ, KÚ PO, ředitelé základních škol MČ P14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 46/RMČ/2022 
 

k návrhu na odvolání členky Komise pro sociální věci, zdravotnictví a komunitní 
plánování sociálních služeb 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. o d v o l á v á 
 

Mgr. Marcelu Koucunovou z funkce členky Komise pro sociální věci, zdravotnictví                          
a komunitní plánování sociálních služeb 

 
II.    u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14     
 
 informovat členku komise o jejím odvolání 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   KÚ PO, tajemník dotčené komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 47/RMČ/2022 
 

 k navýšení měsíčního limitu čerpání běžných výdajů a použití rezervy kapitálových 
výdajů (nad rámec uvedených kapitálových výdajů) v období rozpočtového provizoria 

finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 dle Pravidel pro 
hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části Praha 14 na rok 2022  

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. navýšení měsíčního limitu čerpání výdajů Odboru správy majetku v období 

rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 
dle  Pravidel  pro hospodaření v období rozpočtového provizoria  městské  části                  
Praha 14 na rok 2022  dle  přílohy č. 1 

 
 2. použití rezervy kapitálových výdajů (nad rámec uvedených kapitálových výdajů)                    

na zajištění finančního krytí Odboru informačních a komunikačních technologií 
v období rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části Praha 14 na 
rok 2022 dle  Pravidel  pro hospodaření v období rozpočtového provizoria  městské  
části Praha 14 na rok 2022  dle  přílohy č. 2 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit realizaci této úpravy dle § 13 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a předložit  ji  Zastupitelstvu městské 
části Praha 14 

T: 3/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OIKT, OHS 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 48/RMČ/2022 
 

k použití rezervy kapitálových výdajů (nad rámec uvedených kapitálových výdajů)                      
v období rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části Praha 14                     

dle Pravidel pro hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 v období rozpočtového 
provizoria 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

použití rezervy kapitálových výdajů (nad rámec uvedených kapitálových výdajů)                            
na zajištění finančního krytí Odboru hospodářské správy v období rozpočtového 
provizoria finančního hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 dle Pravidel pro 
hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 v období rozpočtového provizoria dle 
přílohy 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit realizaci této úpravy dle § 13 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a předložit ji Zastupitelstvu městské 
části Praha 14 

T: 3/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ, OHS 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 49/RMČ/2022 
 

k předložení žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu hl. m. Prahv na rok 2022 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022, na následující investiční akce: 

  
 1. „ZŠ Vybíralova - rekonstrukce kuchyně“ 
 2. „MŠ Šebelova - rekonstrukce kuchyně“ 
 3. „MŠ Kostlivého - přestavba školnického bytu na třídu“ 
 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 

T: 7. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 50/RMČ/2022 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
k veřejné zakázce „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení k veřejné 
zakázce „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení k veřejné zakázce „Rekonstrukce gastroprovozu objektu Parník“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

T: 4. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 51/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelem základní školy jako 
zaměstnancem a základní školou jako zaměstnavatelem v rámci projektu                              

„ZŠ Vybíralova - Šablony III“ 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelem Mgr. Jaroslavem Šupkou a Základní 
školou, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (pouze 
v tiskové podobě) 

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     

 
 zajistit uzavření dohody o provedení práce dle bodu I. tohoto usnesení 
 

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 52/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelem základní školy                       
jako zaměstnancem a základní školou jako zaměstnavatelem v rámci projektu  

„Podpora žáků s OMJ II“  
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelem Základní školy, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 964, Mgr. Jaroslavem Šupkou a Základní školou, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 964, IČO: 61386618, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (pouze 
v tiskové podobě) 

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     

 
 zajistit uzavření dohody o provedení práce dle bodu I. tohoto usnesení 
 

T: 28. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                    PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 53/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zajištění provozu kamerového systému se Základní 
školou Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o zajištění provozu kamerového systému se Základní školou Generála 
Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21, IČO: 61386898, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     

 
zajistit uzavření smlouvy o zajištění provozu kamerového systému se Základní školou 
Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21, IČO: 61386898,                           
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OI, OIKT, OPKČ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 54/RMČ/2022 
 

k návrhu na spuštění aplikace CityVizor - cityvizor.praha.eu/praha14 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

spuštění a provoz aplikace CityVizor - cityvizor.praha.eu/praha14, provozované 
společností Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281, a to v rozsahu: 

 
 - rozpočet, plnění příjmů a čerpání výdajů 
 - přehled došlých a odeslaných faktur (pouze s fakturovanou částkou vyšší než                             

50 tisíc Kč a bez uvedení identifikačních údajů smluvních stran) 
 
II.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     

 
 zajistit spuštění a provoz aplikace CityVizor dle bodu I. tohoto usnesení 

 
T: 31. 1. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                            Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   všechny odbory 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 55/RMČ/2022 
  

k návrhu na podání žádosti o odnětí mostu mezi ulicemi Za Rokytkou a Hodějovská, 
k. ú. Kyje, ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání žádosti o odnětí mostu mezi ulicemi Za Rokytkou a Hodějovská,                                   
k. ú. Kyje, ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit  předložení žádosti o odnětí mostu mezi ulicemi Za Rokytkou a Hodějovská,                     
k. ú. Kyje, ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

   T: 3/2022  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Jiří Zajac                                                                       PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
77. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 1. 2022 
 

č. 56/RMČ/2022 
  

k účasti v soutěži o získání Ceny MV za kvalitu ve veřejné správě za rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním přihlášky do soutěže o získání Ceny Ministerstva vnitra za kvalitu ve veřejné 
správě za rok 2021 v kategoriích ISO 9001:2015 a místní Agenda 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Jiří Zajac                                                                       PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSŘK 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. s v ě ř u j e
	III. u k l á d á
	T: 1. 2. 2022
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	T: 15. 2. 2022
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS - IK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KÚ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KÚ PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KÚ PO, tajemník dotčené komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ OŠ, KÚ PO, ředitelé základních škol MČ P14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KÚ PO, tajemník dotčené komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OIKT, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OIKT, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	37p_77MR.pdf
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	T: 15. 2. 2022

	
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	T: 15. 2. 2022


